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Unidad
Responsable

MUSEO SONORA EN LA
REVOLUCION

Informacion Programatica

Unidad Ejecutora
Eje Rector
Reto
Estrategia
Prog. Estatal

Proceso

Indicador

Descripcion

Unidad de Medida|

*Frecuencia de
medicion

Programado

Meta
Anual

I TRIM

Il TRIM

I TRIM

IV TRIM

wv
w
o

6.2

OK3

OK4

1795

1797

2435

2770

1806

MUSEO SONORA EN LA REVOLUCION
TODOS LOS SONORENSES TODAS LAS
OPORTUNIDADES

FOMENTAR LAS ACTIVIDADES
CULTURALES COMO UN MEDIO PARA
LA FORMACION INTEGRAL DEL
INDIVIDUO

ESTRUCTURAR EL CLUSTER
CULTURAL CON LA PARTICIPACION
DE LAS Y LOS EDUCADORES,
CREADORES(A)S, PROMOTORES(A) Y
AYUNTAMIENTOS DE SONORA PARA
CREAR, RESTAURAR Y REACTIVAR LA
INFRAESTRUCTURA CULTURAL EN EL
ESTADO PARA PROMOVER Y
AMPLIAR EL ACCESO A LA CULTURA

OPERACION Y  GESTION DE
ACTIVIDADES CULTURALES

INDICE DE EFICIENCIA EN VISITAS
GUIADAS

INDICE DE EFICIENCIA EN LA
REALIZACION DE CONGRESOS,
TALLERES, FOROS, CONFERENCIAS Y
DEMAS RELACIONADOS CON LA
REVOLUCION MEXICANA

PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO DE
VISITAS

EXPOSICIONES ICONOGRAFICAS Y
MUSEOGRAFICAS ALUSIVAS A LA
REVOLUCION MEXICANA

SERVICIOS GENERALES DE APOYO
ADMINISTRATIVO

INFORMES TRIMESTRALES Y CUENTA
PUBLICA

VISITAS

EVENTO

TURISTAS

EVENTO

INFORME

TRIMESTRAL

TRMESTRAL

TRMESTRAL

TRMESTRAL

TRIMESTRAL

160

24

10000

40

2500

40

2500

40

2500

40

2500




Total de
indicadores 5

* En funcidn de la frecuencia de medicidn se presentara o no la ficha técnica del indicador.



